
Ergebnisliste Bahngehen / Bahnläufe 

Gengenbach, den 06.07.2017 
 

 

1000 m Bahngehen  Schüler/innen     Gesamteinlauf  

 

1.   74 Fritsch-Kai-Lukas 07 (M 10) TV Biberach 8:34,2 min. 

2.   292 Ramsteiner Tim 09 (M 8) TV Biberach 8:35,9 min. 

 

 

 

1000 m Bahngehen  Schüler/innen     Klassenwertung  

 

1.   292 Ramsteiner Tim 09 (M 8) TV Biberach 8:35,9 min. 

 

1.     74 Fritsch-Kai-Lukas 07 (M 10) TV Biberach 8:34,2 min. 

 

 

 

3000 m Bahngehen  Schüler/innen      Gesamteinlauf 

 

1.       81 Wälde Nora 02 (W 15) TV Biberach 19:25,2 min. 

2.    277 Berger Selina 03 (W 14) TV Biberach 20:08,0 min. 

3.      79 Ramsteiner Tatjana 03 (W 14) TV Biberach 20:17,5 min. 

4.      72 Fritsch Jan-David 02 (M 15) TV Biberach 22:04,2 min. 

 

 

 

3000 m Bahngehen  Schüler/innen      Klassenwertung 

 

1.       81 Wälde Nora 02 (W 15) TV Biberach 19:25,2 min. 

 

1.    277 Berger Selina 03 (W 14) TV Biberach 20:08,3 min. 

2.      79 Ramsteiner Tatjana 03 (W 14) TV Biberach 20:17,5 min. 

 

1.      72 Fritsch Jan-David 02 (M 15) TV Biberach 22:04,2 min. 

 

 

 

5000 m Bahngehen    Gesamteinlauf 
 

1.    56 Wälde Mario 97 (Männer) TV Biberach 27:37,6 min. 

2.      9 Hauger Georg 57 (M 60) TV Bühlertal 28:23,4 min. 

3.    92 Wälde Lisa 93 (Frauen) TV Biberach 32:24,1 min. 

4.  100 Wälde Silvia 66 (W 50) TV Biberach 33:06,0 min. 

5.      1 Köhler Antje 61 (W 55) TV Bühlertal 34:08,9 min. 

6.    12 Dräger Helga 39 (W 80) Turnerschaft Esslingen 39:53,6 min. 

7.    57 Knäringer Frank 36 (M 80) TSG Esslingen 40:47,4 min. 

8.    18 Antritter Erna 35 (W 80) TV Biberach 46:46,3 min. 

 

 

 

 



5000 m Bahngehen    Klassenwertung 
 

1.    92 Wälde Lisa 93 (Frauen) TV Biberach 32:24,1 min. 

 

1.  100 Wälde Silvia 66 (W 50) TV Biberach 33:06,0 min. 

 

1.      1 Köhler Antje 61 (W 55) TV Bühlertal 34:08,9 min. 

 

1.    12 Dräger Helga 39 (W 80) Turnerschaft Esslingen 39:53,6 min. 

2.    18 Antritter Erna 35 (W 80) TV Biberach 46:46,3 min. 

 

 

1.    56 Wälde Mario 97 (Männer) TV Biberach 27:37,6 min. 

 

1.      9 Hauger Georg 57 (M 60) TV Bühlertal 28:23,4 min. 

 

1.    57 Knäringer Frank 36 (M 80) TSG Esslingen 40:47,4 min. 

 

 

 

 

 

Läufe 

 

 

800 m  Schüler/innen    Gesamteinlauf 

 

30 Steiger Robin 07 (M 10) TV Biberach 3:29:5 min. 

292 Ramsteiner Tim 09 (M 8) TV Biberach 3:30,1 min. 

296 Oschwald Leonard 09 (M 8) TV Biberach 3:44,9 min. 

299 Hilterhaus Luisa 07 (W 10) TV Biberach 3:47,0 min. 

297 Meßmer Luisa 07 (W 10) TV Biberach 3:48,5 min. 

293 Bächle Henri 08 (M 9) TV Biberach 3:59,4 min. 

298 Meßmer Timo 10 (M 7) TV Biberach 4:11,6 min. 

74 Fritsch-Kai-Lukas 07 (M 10) TV Biberach 4:15,5 min. 

 

 

 

800 m  Schüler/innen    Klassenwertung 

 

1.    298 Meßmer Timo 10 (M 7) TV Biberach 4:11,6 min. 

 

1.    292 Ramsteiner Tim 09 (M 8) TV Biberach 3:30,1 min. 

2.    296 Oschwald Leonard 09 (M 8) TV Biberach 3:44,9 min. 
 

1.    293 Bächle Henri 08 (M 9) TV Biberach 3:59,4 min. 

 

1.      30 Steiger Robin 07 (M 10) TV Biberach 3:29:5 min. 

2.      74 Fritsch-Kai-Lukas 07 (M 10) TV Biberach 4:15,5 min. 

 

1.    299 Hilterhaus Luisa 07 (W 10) TV Biberach 3:47,0 min. 

2.    297 Meßmer Luisa 07 (W 10) TV Biberach 3:48,5 min. 

 



 

800 m  Männer/Frauen    Gesamteinlauf 

 

1.      68 Gerber Stefan 81 (M 35) TV Bühlertal 2:00,4 min. 

2.    101 Bächle Luca 02 (M 15) TV Biberach 2:19,8 min. 

3.    129 Sander Kristin 94 (Frauen) TV Biberach 2:41,1 min. 

4.    261 Fritsch Ulrich 69 (M 45) TV Biberach 2:58,3 min. 

5.    277 Berger Selina 03 (W 14) TV Biberach 3:03,2 min. 

6.    300 Silzer Lara 03 (W 14) TV Biberach 3:06,0 min. 

7.    199 Proß Lisa 02 (W 15) TV Biberach 3:10,9 min. 

 

 

800 m  Männer/Frauen    Klassenwertung 

 

1.   277 Berger Selina 03 (W 14) TV Biberach 3:03,2 min. 

2.   300 Silzer Lara 03 (W 14) TV Biberach 3:06,0 min. 

 

1.   199 Proß Lisa 02 (W 15) TV Biberach 3:10,9 min. 

 

1.   129 Sander Kristin 94 (Frauen) TV Biberach 2:41,1 min. 

 

1.   101 Bächle Luca 02 (M 15) TV Biberach 2:19,8 min. 

 

1.     68 Gerber Stefan 81 (M 35) TV Bühlertal 2:00,4 min. 

 

1.   261 Fritsch Ulrich 69 (M 45) TV Biberach 2:58,3 min. 

 

 

 

 

 

3000 m   Gesamteinlanf 

 

330 Treyer Björn 83 (M 30) Running Team Ortenau 10:41,3 min. 

129 Sander Kristin 94 (Frauen) TV Biberach 12:03,8 min. 

 

 

 

 

3000 m   Klassenwertung 

 

1.   330 Treyer Björn 83 (M 30) Running Team Ortenau 10:41,3 min. 

 

1.   129 Sander Kristin 94 (Frauen) TV Biberach 12:03,8 min. 

 

 

 

gez. Ursula Ramsteiner 

 

 


